74, da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA -  ESPECIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO 

TEM ESPECIFICAÇÃO UND 
QTD 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

1 Locação de sala para ser a sede da CEAPA MÊS 12  R$7.000,00  R$84.000,00 

O custo estimado total da contratação é de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil), conforme proposta anexa. 

Para definição do local, foi analisado o Imóvel em questão, objeto deste processo licitatório por profissional 
qualificado e emitido um laudo com as informações necessárias a esta contratação. 

CLÁUSULA QUARTA  - DO REGIME DE EXECUÇÃO, LOCAL E DA FORMA DE ENTREGA